
CÓD
1º 4
2º 66
3º 13
4º 21
5º 27
6º 39
7º 167
8º 67
9º 157
10º 34
11º 26
12º 44
13º 6
14º 86
15º 14
DQL 105

CÓD
1º 157

CÓD
1º 167
2º 26

CÓD
1º 4
2º 66
3º 13

ANA LUIZA CORREA DE SOUSA SANTOS DENER SILVEIRA/SUPERMEDICA 00:15:19:84
NOME CLUBE TEMPO

GIOVANA DE OLIVEIRA MIRANDA GAMA SESI 00:16:42:71

SOPHIA MENDONÇA JUSTINO DENER SILVEIRA/APCEF 00:16:04:03
EDUARDA SILVA MELO SESI CAMPINAS/SWIMMERS 00:16:04:28

LUMA RODRIGUES RUELLA SHARK TANK/SWIMMERS 00:18:33:21
ANA JÚLIA ABREU BORGES CUNHA - 00:18:35:09

IVONE DURÃES SILVEIRA SWIMMERS 00:18:29:51

GAMA SESI 00:19:52:76
LARISSA ALVES CAETANO GABRIEL OLIVEIRA NATAÇÃO 00:19:26:31
LARA BEATRIZ ABREU BORGES CUNHA - 00:19:15:64
SUZETHE MIKLOS DE FREITAS ACADEMIA DINIZ MULTISPORTS 00:19:11:31

INFANTIL FEMININO 1KM

FEMININO GERAL 1KM

PETIZ FEMININO 1KM
ATLETA CLUBE TEMPO

MARIA CLARA ABREU BORGES CUNHA ANDRÉ VILARINHO
ELIZABETH PEREIRA MENDES ELIZABETH PEREIRA MENDES 00:28:54:76

LARA BEATRIZ ABREU BORGES CUNHA - 00:19:15:64

BEATRIZ HELENA CALDEIRA DA SILVA JACANOÁ 00:25:36:76

MARIA EDUARDA NUNES MAXIMA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:24:42:14
ANNA CLARA SOUZA SOBRAL RAIA 7 00:25:11:17

ISADORA KAMILLY DE CARVALHO NOVAES

JUVENIL FEMININO 1KM
ATLETA CLUBE TEMPO

ANA LUIZA CORREA DE SOUSA SANTOS DENER SILVEIRA/SUPERMEDICA 00:15:19:84

ATLETA CLUBE TEMPO

ISADORA KAMILLY DE CARVALHO NOVAES GAMA SESI 00:19:52:76
ANA JÚLIA ABREU BORGES CUNHA - 00:18:35:09

SOPHIA MENDONÇA JUSTINO DENER SILVEIRA/APCEF 00:16:04:03
EDUARDA SILVA MELO SESI CAMPINAS/SWIMMERS 00:16:04:28



4º 39
DQL 105

CÓD
1º 21

CÓD
1º 27
2º 44
3º 6

CÓD
1º 67

CÓD
1º 34

CÓD
1º 86
2º 14

00:18:33:21

JUNIOR FEMININO 1KM
ATLETA CLUBE TEMPO

GIOVANA DE OLIVEIRA MIRANDA GAMA SESI 00:16:42:71

MARIA CLARA ABREU BORGES CUNHA ANDRÉ VILARINHO
LUMA RODRIGUES RUELLA SHARK TANK/SWIMMERS

ATLETA CLUBE TEMPO
IVONE DURÃES SILVEIRA SWIMMERS 00:18:29:51

SENIOR I FEMININO 1KM

ANNA CLARA SOUZA SOBRAL RAIA 7 00:25:11:17
MARIA EDUARDA NUNES MAXIMA ASSESSORIA ESPORTIVA 00:24:42:14

SENIOR II FEMININO 1KM
ATLETA CLUBE TEMPO

SUZETHE MIKLOS DE FREITAS ACADEMIA DINIZ MULTISPORTS 00:19:11:31

ELIZABETH PEREIRA MENDES ELIZABETH PEREIRA MENDES 00:28:54:76

SENIOR III FEMININO 1KM

LARISSA ALVES CAETANO GABRIEL OLIVEIRA NATAÇÃO 00:19:26:31
ATLETA CLUBE TEMPO

BEATRIZ HELENA CALDEIRA DA SILVA JACANOÁ 00:25:36:76

SENIOR IV FEMININO 1KM
ATLETA CLUBE TEMPO


